



Superpolo CS Cota
Km. 1.6 vía Siberia # Cota (Pa

, 11, Colombia

Cotización No.: 30366373
Emitido Para: TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA S A
Dirección: 2000 CC LOS PUEBLOS 2000 LC 1 D
Ciudad / País: CIUDAD DE PANAMA
País de Origen: Colombia
Embarque:
Destino: CIUDAD DE PANAMA, Panamá
Modal:
Consignado: TRANSPORTE MASIVO DE PANAMA S
2000 CC LOS PUEBLOS 2000 LC 1
CIUDAD DE PANAMA

Validad de la Proforma: 28.06.2019

Plazo Estimado de Entrega: 28.02.2019

CONDICIÓN DE PAGO

Parcela	Description	Percentual	Termo de Pago
01	Pago a 60 dias	100	060

DESCRIPCIÓN

COT. OP21791

Item	Código	Descripción	UP	Cantidad	Precio Unitario	Precio SubTotal	IVA	Precio Total
000010	10858538	FORRO EXTERIOR LI 2	UN	21,000	147,47	3.096,87	0,00	3.096,87
000020	10748594	Mangueras	UN	300,000	0,95	285,00	0,00	285,00
000030	10740677	Calcomania salida de emergenci	UN	222,000	2,12	470,64	0,00	470,64
000040	10200003	Conjunto jato agua eléctrico	UN	127,000	22,56	2.865,12	0,00	2.865,12
000050	10813790	CJ ESTABILIZADOR DA PORTA	UN	192,000	10,54	2.023,68	0,00	2.023,68
000060	33210033	Valv. 3v/2p accion. manual 8mm1	UN	285,000	14,63	4.169,55	0,00	4.169,55
000070	11000688	KID PLUMILLA 32" -AME (116-001	UN	2.456,000	12,28	30.159,68	0,00	30.159,68
000080	33210039	Tubo poliamida rojo 8mmx1mm	M	2.000,000	0,62	1.240,00	0,00	1.240,00
000090	10745944	Conjunto arbol accionamiento p	UN	185,000	86,56	16.013,60	0,00	16.013,60
000100	10870416	Conjunto arbol accionamiento p	UN	144,000	86,56	12.464,64	0,00	12.464,64
000110	50316391	Tirador portezuelas	UN	71,000	2,23	158,33	0,00	158,33
000120	11162845	REPARO DO CILINDRO DOPLO AMOTE	UN	304,000	7,12	2.164,48	0,00	2.164,48
000130	12241226	Goma acabamiento inferior puer	UN	2.254,000	1,70	3.831,80	0,00	3.831,80
000140	33241949	Escobilla nylon sellado puerta	UN	938,000	8,54	8.010,52	0,00	8.010,52
000150	98020392	Perfil de aluminio	KG	347,000	4,03	1.398,41	0,00	1.398,41
000160	10732456	Cortina de aire	UN	99,000	311,30	30.818,70	0,00	30.818,70
000170	10956092	CAUCHO REDONDO A/A	UN	1.012,000	3,50	3.542,00	0,00	3.542,00

Valor Total: MONEDA USD 122.713,02 122.713,02

Total de Itens: 17
Flete: 0,00
IVA: 0,00
Valor Total del Pedido: 122.713,02

OBSERVACIONES

-Forma de pago: 30 días hábiles después de la entrega
-Tiempo de entrega: 12 días hábiles para envío aéreo y 42 días hábiles para envío marítimo
-Origen : Bogota Colombia.
-Producido y comercializado por : Superpolo S.A.S
-Garantía : 3 meses repuestos eléctricos 6 meses repuestos restantes.
-Tiempo de validez de la cotización: 6 meses
-Ruc de la empresa: 8300929632
-Teléfono y dirección de la empresa: 8776900 km 1,6 via Siberia # cota, vereda vuelta grande, parque industrial potrero chico

28.02.2019 09:59:55

Pag: 2 de 2



-Nombre del contacto: Brahian Acosta Ramírez
-Email del contacto: bacosta@superpolo.com.co

Firma del vendedor o responsable de la cotización _


021073671670